REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr.37 Daté 29/06/2017

Pér miratimin e lejes se perdorimit te pusit ekziztues per gellime sanitare ne Njesine
Administrative Portez Bashkia Fier “Durim Sinanaj”sh.p.k

N€ mbéshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore” neni 5, neni 12
pika I,neni 13 pika 2 d , neni 50 pika 2 ,neni 56 pika 2. Vendimit Nr 416 date 13.05.2015 Keshillit te
Ministrave “Per miratimin e kushteve te pergjitheshme e te posacme,dekumentave shoqeruse,afatit te
vlefshmerise,formularve te aplikimit per autorizim dhe leje,procedurave te shqyrtimit e vendimarrjes
dhe formateve te autorizumit e lejes per perdorim te burimeve ujore”. Vendimit te Keshillit Kombetare
te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshilljt Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per funksionimin e Agjencise se Basenit Ujore™
Keshilli i Basenit Ujémbledhés Seman.

VENDOSI:

Miratimin e lejes se perdorimit te pusit ekziztues per qellime sanitare ne Njesine Administrative
Portez Bashkia Fier “Durim Sinanaj”sh.p.k

Kordinatat e pusit jane:

X =4509835.73 Y = 4379878.87 Z=12m

Thellesia e pusit eshte 60 m

Diametri i pusit D=140 mm

Prurja e pusit eshte Q = 0.5 I/sek

Prurja ge jepet ne perdorim eshte Q=0.5 I/sek

Shkarkimet do te behet ne kanali kullues te zones me kordinata :
X=4509768.51 Y =43 79 862.69 =13

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
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